
Zarządzenie nr 86/2023 
Burmistrza Karczewa  

z dnia 12 lipca 2023 roku  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2021 Burmistrza Karczewa z  

8 marca 2021 r. w sprawie w powołania Redaktora Naczelnego i Kolegium 

Redakcyjnego czasopisma „Głos Karczewa” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz.572) w związku z art. 25 ust 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo Prasowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1914) zarządza się co następuje: 
 

§1. 
 

1. W Zarządzeniu Burmistrza Karczewa Nr 25/2021 z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Redaktora Naczelnego i Kolegium Redakcyjnego czasopisma  „ Głos Karczewa”, wprowadzam 
następującą zmianę: 
- §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Przy Redaktorze Naczelnym działa Kolegium Redakcyjne w 
składzie: 
1) Paulina Korzeniewska – Zastępca Redaktora Naczelnego; 
2) Małgorzata Przybysz – Sekretarz Redakcji.” 
 
                                                                        §2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 
 
                                                                        §3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
Burmistrz Karczewa 

 
                                                                                                                                     Michał Rudzki  

 
                                                                               

 


